中国高等教育教师发展研究会
[image: image1.png]

关于举办“高校课程改革与科研项目管理创新调研
研讨班”的通知

各相关单位：

    教育部、财政部决定在“十二五”期间继续实施“高等学校教学质量与教学改革工程”（以下简称“教学工程”）， “教学工程”已经实施了相当长一段时间，为了使广大高校教育工作者全面了解“教学工程”和高校科研体制改革以及科研项目管理创新，全面提高高等教育质量与科研能力，特此举办高校课程改革与科研项目管理创新调研研讨班，现诚邀贵单位安排相关人员参加，相关事宜通知如下：
    一、研讨调研内容：各高校“十一五、十二五”期间课程改革建设的基本情况，精品课程、精品视频公开课、精品资源共享课、微课、慕课的建设经验交流总结；科研项目的管理与研究方法创新探究与考察。
二、研讨调研人员：校（院），教务领导、二级学院（系）院长（主任）、专业（教研室）主任、骨干教师；原国家、省、校级精品课程、精品资源共享课的主持人、主讲教师、教育技术人员、微课等建设相关人员；科研管理人员、项目负责人、学术带头人、科研骨干人员等。

三、研讨调研时间、地点安排
2015年3月27日—3月31日     厦门
2015年4月3日—4月7日       成都
2015年4月10日—4月15日     昆明
四、会务费1980元/人（含培训费，住宿费、调研费等）；可开具报销发票。
五、报名方法及注意事项：请参会人员认真填写第二页报名回执表并发送至报名邮箱。具体报到路线及行程安排我们将于会前一周将发送《报到通知》告知。咨询电话：15600244756，王老师，报名邮箱：bkpxzc@163.com

中国高等教育教师发展研究会

2015/3/1
	高校课程改革与科研项目管理创新调研研讨班报名表
单位名称

	邮编

	姓 名
	性别
	职务
	专业
	电话/手机
	E-mail
	参会地点

	您乘坐的火车出发时间与车次______________；飞机出发时间与航班号______________

此表复制有效，回执表请以邮件形式发送给我们！
联系方式：王老师，手机15600244756，报名邮箱：bkpxzc@163.com
	考察时间
	考察路线

	2015年3月
   厦门
	鼓浪屿、南普陀、胡里山炮台、武夷山

	2015年4月
成都
	黄龙、九寨沟

	2015年4月
昆明
	昆明、石林、大理、丽江

	2015年4月
北海
	北海、涠洲、越南

	也可根据您方便出行的时间、地点安排接待调研考察，如有问题请来电咨询王老师，手15600244756。